CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 262-1º Andar – Caixa Postal 111–Estado de São Paulo

PABX: (18) 3521-1826 - E-mail: cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br

CNPJ nº 48.801.179/0001-02

Adamantina tem responsabilidade ambiental

Ofício nº 002/2026/CMA

Adamantina, 05 de janeiro de 2026.

Ilma. Sra.

PAULA ANDRÉIA VALESE

Secretária Municipal de Finanças

Nesta

Estamos enviando em anexo a Vossa Senhoria o balancete da

Câmara Municipal de Adamantina referente ao mês de dezembro de 2025, conforme preceitua

a legislação em vigor.

Ao ensejo, apresento os meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Presidente

mailto:cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br